ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

Câmara Municipal de Jaguaripe

Sexta-feira • 07 de Agosto de 2015 • Ano I • Nº 10

GESTOR: PERICLES SANTOS PAULO DA SILVA

Publicações deste Diário

LICITAÇÕES E CONTRATOS

 EXTRATO DE CONTRATO Nº 07/2015

site: cmjaguaripeba.imprensaoficial.org

- 2 -

Sexta-Feira

07 de Agosto de 2015

Ano I - Nº 10

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL

LICITAÇÕES E CONTRATOS – EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO VINCULADO A DISPENSA
DE LICITAÇÃO Nº04/2015

CONTRATO Nº  07/2015

CONTRATANTE : CAMARA MUNICIPAL DE JAGUARIPE, BA, inscrita no
CNPJ sob o nº 13.250.220/0001-15, com sede na Praça Muniz Barreto, 04,
Centro, Jaguarípe-Ba.

CONTRATADA; ELDER DE FREITAS CAMPOS, inscrita no CNPJ  sob o nº
21.860.494/0001-54, com sede a Rua Dr. Aurélio Miranda,nº39, Centro-
Nazaré-Ba.

OBJETO: Constitui o objeto do presente Contrato a Prestação de serviços

gráficos e produção de exemplares da Lei Orgânica do Município para esta

Câmara Municipal em conformidade com as especificações contidas em

proposta, anexa ao Contrato.

FUNDAMENTO LEGAL : Art. 24, inciso II da lei nº 8.666/93

DOTAÇÃO : 3.3.9.0.39.00 – Outros Serviços de Terceiros –Pessoa Juridica

VALOR GLOBAL: R$ 7.565,00

VIGÊNCIA : 07 de Julho a 31 de dezembro de 2015.